
Zarządzenie nr 26/17
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie uruchomienia studiów podyplomowych od roku akademickiego 2017/2018

Na podstawie § 4 ust. 2 Wytycznych dla Rad Wydziałów w zakresie planów i programów studiów 
podyplomowych oraz kursów dokształcających stanowiących załącznik do Uchwały nr VI/25 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 24 stycznia 2017 r. zarządzam, 
co następuje:

Na Wydziale Nauk Społecznych i Humanistycznych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Witelona w Legnicy od roku akademickiego 2017/2018, tworzę studia podyplomowe pod nazwą „Mediacje 
sądowe i pozasądowe”

§ 1-

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

prof. drhab. inż. Ryszard K. Pisarski

wa Kozłowska

PRAWNY


